

1. BördeBus VGmbH: Bekanntmachung zu Fahrplanänderungen 2. Impressum

Bekanntmachung



Sehr geehrte Fahrgäste, im Verkehrsgebiet der BördeBus Verkehrsgesellschaft mbH treten zum

11.12.2016 Fahrplanänderungen in Kraft. Nähere Informationen erhalten Sie auf unserer Internetseite www.boerde-bus.de

Bitte beachten sie die örtlichen Haltestellenaushänge. Ihre BördeBus VGmbH

Impressum: Amtsblatt für den Landkreis Börde

Herausgeber: Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben,

Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde:

Landrat Landkreis Börde/Hans Walker

Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte

Verteilung:

über den General-Anzeiger Landkreis Börde

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de Internet: